

Jordö-Almö Samfällighetsförening

Förvaltningsberättelse 20120501 – 20130430

Styrelsen för Jordö-Almö Samfällighetsförening har under verksamhetsåret 2011 -2012 haft följande sammansättning:

Sune Johansson	Ordförande
Roland Karlsson	Vice ordförande
Marianne Gylling	Sekreterare
Morgan Andersson	Kassör
Johan Engvall	Ledamot
Mattias Johansson	Styrelsesuppleant
Göthe Karlsson	Styrelsesuppleant
Per Ivar Andersson	Adjungerad
Per Wargeus	Revisor
Karin Åkesson Rehnholm	Revisor
Ronny Gustavsson	Revisorssuppleant
Calle Nordheim	Revisorssuppleant

I valberedningen har , Catharina Granqvist, Calle Nordheim och Peter Hugmark deltagit. Peter Hugmark har varit sammankallande.

Händelser:

Styrelsmöten har hållits 1205019, 120624, 120722, 121117, 130202.

Ordinarie föreningsstämman hölls 120722.

På årsstämman gavs styrelsen i uppdrag att arbeta vidare med ett förslag till nytt andelssystem. Det nya systemet innebär en sammanslagning av nuvarande GA1 och GA2 och har en utjämnande effekt i förhållande till dagens. Styrelsen har under året tillsänt samtliga delägare förslag till nya andelstal. Till dags dato har två delägare från samma fastighet tackat nej till förslaget. Övriga har tackat ja.

Inga förändringar av andelstal har skett under verksamhetsåret.

Ekonomi:

Föreningens ekonomi kan sägas vara god Årets resultat visar på ett överskott på ca. 13000 kr. Överskottet föreslås överföras i ny räkning för täckande av kommande utgifter.

En detaljerad redovisning av ekonomin framgår av kassarapporten.

Statliga och kommunala bidrag har fördelats på respektive GA 1 och GA 2.

Vägunderhåll:

Ett antal stenar längs den asfalterade delen har plockats upp ur vägbanan och hålen efter dessa har i omgångar fyllts igen med ny beläggning

Under våren har grusvägarna skrapats och saltats.


Slätter av vägrenar har utförts.

Kontroll och rensning av dränering längs vägens sträckning har utförts.

Vinterväghållningen har skötts av Kjell Svensson, Esketorp med plogning och sandning.

Halkbekämpning med sand har också gjorts av Roland Karlsson.

Jordö, 2013-06-30


Sune Johansson
Ordf.